سازمان چریکهای فدایی خلق ایران از شورای امنیت ملل متحد و دبیرکل ملل متحد خواستار اتخاذ یک سیاست قاطع در مقابل تجاوزگری رژیم ایران می باشد.

ما هم میهنان و ایرانیان شرافتمند و آزاده و سازمانهای سیاسی و اجتماعی ایران را به تلاش مشترک برای خنثی کردن تجاوزگری رژیم ایران فرا می خوانیم.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

شنبه ۲۳ فروردین ۱۳۸۲ - ۱۲ آوریل ۲۰۰۳